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سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم

    ارسال کنید

من یکی از ساکنان شهرک غرب هستم. دو روز پیش که در حال عبور از 
بولوار مجیدیه بودم این عکس را گرفتم. در عین ناباوری دیدم که کارگر 
یکی از پروژه های ســاختمانی به وســیله تاور همراه با مقــداری مصالح 
در حال بالا کشیده شدن اســت! چند لحظه ای شوکه شــدم چرا که هر 
آن امکان داشــت وزش باد شدید یا خطای انســانی کار دست کارگر بی 
احتیاط بدهد. ما همیشه شعار می دهیم اول ایمنی بعد کار، اما در عمل 

چیز دیگری رخ می دهد.

به عنوان یک شهروند با وجود ترافیک شهری، ترجیح می دهم از ناوگان 
حمل و نقل عمومی استفاده کنم. اما برخی مواقع که با فراهم نبودن زیر 
ساخت های مربوط مواجه می شوم از تصمیم خود پشیمان می شوم. یکی 
از این مشــکلات هم همان طور که در تصویر می بینید کمبود باجه های 
شارژ من کارت درایستگاه پارک ملت است. گاهی برای شارژ یک کارت 
باید مدت زمانی زیادی را در صف منتظر ماند درحالی که با اضافه کردن 

یک باجه دیگر، مشکل رفع خواهد شد.

شهروندخبرنگارفرزاد صالحی/شهروند خبرنگار

کمبود باجه برای  شارژ من کارتاول ایمنی بعد کار!
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

ورزش
 به  نظر بنده تنها  عیب  مشهودی  که   ورزشگاه  زیبا و 
مدرن   امام  رضا )ع( دارد این است که داخل  شهر است.

محیط زیست
 ســه ســال پیش با حمله پلنگ به دام داری بنده 
تعداد 24 رأس بره دریده شــد و به بنده خسارت وارد 
شد. پس از کارشناسی های پاســگاه، شورای محل، 
محیط زیست وکارشناس دادگستری مبلغی را برای 
جبران خسارت در نظر گرفتند ولی متاسفانه تا امروز از 
پرداخت آن خبری نشده است. هر زمان پیگیر پرونده 
می شویم پاسخ مناسبی دریافت نمی کنیم. حالا اگر 
به پلنگ هنگام حمله به دام داری آسیبی وارد می شد 
محیط زیست تا جریمه را از ما دریافت نمی کرد ما را رها 
نمی کرد! آیا با این شیوه می شود محیط زیست را حفظ 
کرد؟ وقتی برای حفظ جان پلنگ و از بین نرفتن نسل 
آن به او آسیبی نمی رسانی حالا باید چند سال دنبال 

خسارت بدوی؟

شهرداری
 زمین خالی در خیابان شهید چراغچی 9، کوچه 
اول بــه حال خود رها شــده کــه به محل تجمــع زباله 
ونخاله های ساختمانی تبدیل شده است. از شهرداری 
منطقه 3 خواهشمندیم حداقل با بلوکه های سیمانی 

راه خودروهای حامل نخاله را ببندد.
 در این بحران کم آبی که همه جا از صرف جویی 
آب دم می زنند، چند روز پیش موقــع ورزش در پارک 
سیمرغ قاسم آباد متوجه شدم که گویا کل فضای سبز 
این پارک با آب شــرب آبیاری می شــود. این به دور از 

انصاف است. لطفا مسئولان بررسی کنند.

شرکت نفت
 خواهشــمندیم به وضعیــت معیشــتی و امنیت 
شغلی کارکنان قرارداد موقت شرکت نفت رسیدگی 

شود.

علوم پزشکی 
 چرا با وجود رشــته مهندسی پزشــکی و توانایی 
تولید، باید شــاهد فروش برخی لوازم آزمایشــگاهی 

خارجی و ... باقیمت های گزاف در مشهد باشیم.
  رفتم بیمارستان فارابی سرویس بهداشتی داخل 
اورژانس خراب بود. در ســالن مجاور هم فقط یکی از 
سه سرویس فعال بود! این همه مراجعه کننده و نبود 

نظارت!

شهرستان ها
 از خیــران و دولــت  بابــت احــداث درمانــگاه 
تخصصی عطار که با کمترین هزینــه برای بیماران 
نقاط محروم شــهر نیشــابور ارائه خدمــت می کند 

تشکر می کنیم.
 چندین بار براي قطع شاخه هاي اضافي درختان 
خیابان معلــم 17 به شــهرداري قوچان رفتــه ام ولي 

اقدامي نکرده اند.

تامین اجتماعی 
 از سال 74 تا الان بیمه هستم. شغلم هم  سخت و 
زیان آور است. دو سال خدمت سربازی ام را هم خریده 
ام ولی بیمه می گوید چند ماه در این بین، بیمه نبوده ام 
و در فرایند بازنشستگی من مشکل ایجاد شده است. 

لطفا رسیدگی شود.

نیروی انتظامی 
 چرا پلیس بر خیابان های جلال آل احمد نظارتی 
نمی کند؟ ســرقت های متعدد در این منطقه رخ می 
دهد. من حدود یک ماه است که در منطقه ساکن شده 
ام تا به امروزحدود چهار سرقت در حوالی منزل ما رخ 
داده است. از منزل خودم هم سرقت  شد و حدود 75 
میلیون تومــان طلا از مــن بردند. تصاویــر دزد ها هم 
موجود اســت اما نمی دانیم چــرا هنوز پلیــس اقدام 

مناسبی انجام نداده است.

متفرقه
 هزینه معاینه فنی گاز خودرو خیلی بالاست لطفا 
پیگیری کنید. اغلب افرادی که خودروی گازسوز سوار 

می شوند قشر متوسط و ضعیف جامعه هستند.
برخی عطاری و داروگیاهی های مشــهد قرص 
متادون، ترامادل و داروی غیرمجاز می فروشند. ترسی 
هم ندارنــد. هرکس درخواســت دهــد تحویلش می 

دهند. نظارت بر عطاری ها با چه نهادی است؟

راه و شهرسازی 
 مدیر کل محترم راه و شهرسازی خراسان رضوی 
چه زمانی برای بررسی اوضاع سازمان نظام مهندسی 

ساختمان استان وقت خواهید گذاشت؟

مخابرات
 آنتن دهی تلفن های همراه در بولوار شهرستانی، 
بولوارلادن، آخر بولوار شهید صیادشیرازی و شهرک 

صابر بسیار ضعیف است.

هواشناسی 
 با وزیدن    گرد و خاک  در مشهد، امیدوارم  این  کلان 

شهر ،  اهواز دوم  نشود.

بازتاب
 همشهری عزیز بهتر بود برای زایمان طبیعی به 
بیمارستان خصوصی نمی رفتی تا شــیریني به دنیا 
آمدن فرزند به کامت تلخ شــود. در بیمارســتان های 

دولتي زایمان طبیعي رایگان است.
 بیمارستان به جای این که نوزاد را با شیوه قهری و 
به دور از انصاف نگه دارد تا خانواده اش تسویه حساب 
کنند، بهتر نبود از پدر وی ضمانت کافی اخذ می کرد؟

 درباره مطلب »برخورد عجیب دوکارمند با ارباب 
رجوع!« باید گفت این نمونه ای از برخورد غیر اخلاقی 
بود که در برخی اداره ها دیده می شود. ای کاش دیگر 
شاهد این گونه حرکات نباشــیم چه ارباب رجوعی با 
کارمند رفتار بدی داشته باشد چه عکس آن، کارمندی 

تکریم ارباب رجوع را فراموش کند.

با وجود 5 گزارش هشداری »خراسان رضوی« مبنی بر ناایمن بودن مسیر دوچرخه بولوار خیام 

مسیر سبز ناایمن خیام بازهم حادثه آفرید 
پلیس راهور: میله های مسیر سبز خیام موجب واژگونی خودرو شد

گزارش

رضا میرزاده

مسیر سبز ناایمن در بولوار خیام مشهد بازهم حادثه آفرید. 
یکی از شــهروندخبرنگاران با ارسال عکســی به سامانه 
تلگرامی روزنامه »خراســان رضوی« از حادثه ساز شدن 
مسیر دوچرخه بولوار خیام گفت و خواستار پیگیری آن 
شد. این عکس دوشنبه شب برای ما ارسال شد اما چون 
روز سه شــنبه گزارش پلیس راهور درباره دلیل تصادف 
و نقش مســیر ســبز ناایمن در رخ دادن این حادثه اعلام 
نشد، برای کامل و متقن بودن پیگیری ها، گزارش را روز 
گذشته منتشــر نکردیم تا این که چهارشنبه نظر قطعی 
پلیس راهور به »خراســان رضوی« اعلام شــد و از همین 
رو گزارش ماجــرا، امروز پیش روی شــما مخاطبان قرار 
گرفت.اواخر تیرماه امسال تعدادی از شهروندان در تماس 
با گروه حرف مردم روزنامه »خراســان رضوی« از اجرای 
پروژه ناایمن مسیر دوچرخه در بولوار خیام مشهد گلایه 
کردند و خواستار پاسخ گویی مســئولان شدند. با وجود 
آن که مسئولان شهرداری منطقه 2 و سازمان حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری مشهد اصرار داشتند که این مسیر ایمن 
است، اما نظر پلیس راهور از همان ابتدای آغاز ساخت این 
مسیر این بود که مسیر ایجاد شده ناایمن است و در صورت 
بروز حادثه مسئولیت آن متوجه شهرداری خواهد بود. در 
نهایت فرماندار مشهد به عنوان رئیس شورای هماهنگی 
ترافیک شهرســتان مشــهد اعلام کرد با توجه به این که 
مسئولیت تأیید ایمنی اجرای طرح های معابر با راهنمایی 
و رانندگی است، نظر پلیس درباره ایمنی مسیر سبز خیام 
باید تامین شــود و تعیین تکلیف درباره ایــن موضوع نیز 
به شــورای ترافیک شهرستان سپرده شــده است. اما بر 
خلاف این نظر فرماندار مشهد، مهر تأیید شورای ترافیک 
شهرستان بر حفظ و ادامه این مســیر زده شد و مخالفت 
های پلیس راهور نیز درباره این موضوع نتیجه ای نداشت. 
در این زمینه روزنامه »خراســان رضوی« در پنج گزارش 
که در تاریخ های 26 تیرماه، 11 و 22 مردادماه و 5 و 13 
شهریورماه منتشر شد درباره ناایمن و خطرآفرین بودن 
این مسیر هشدار داده بود اما با گذشت حدود 40 روز از 
تصمیم شورای ترافیک شهرستان مشهد مبنی بر حفظ 
مسیر سبز دوچرخه بولوار خیام، این مسیر باز هم حادثه 

ساز شد و واژگونی خودرو و برخورد دو خودرو با میله های 
نصب شده برای مســیر ســبز باعث مصدومیت دو نفر از 
همشهریان شد. بر اســاس گزارش های شاهدان عینی 
برخورد یکی از خودروها با نرده های مســیر ســبز باعث 

واژگونی آن شده است.

میله های مسیر سبز باعث واژگونی خودرو شد	 
برای پیگیــری موضوع با جانشــین رئیس پلیــس راهور 
مشــهد گفت و گو می کنیم. سرهنگ حســنعلی امامی 
درباره حادثه رخ داده در بولوار خیــام می گوید: با وجود 
این که علت اصلی این تصادف تغییر مســیر راننده پراید 
بوده اســت اما اگر نرده های نصب شــده در مســیر سبز 
دوچرخه وجود نداشــت، این خودرو واژگون نمی شــد و 

میزان خسارات وارده نیز کمتر از این بود.

اصرار سازمان ترافیک بر ایمن بودن مسیر سبز	 

با وجود این، ســازمان حمــل و نقل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد همچنان بر ایمن بودن این مسیر تاکید می کند. 
مجید بخــت آزمــا مدیر روابــط عمومــی این ســازمان به 
»خراسان رضوی« می گوید: مسیر سبز بولوار خیام کاملا 
ایمن است و تصادف اتفاق افتاده به دلیل تخلف از قوانین 
و مقررات است. وی می افزاید: هر تصادفی که ایجاد می 
شود به معنی ناایمن بودن مسیر نیست و این گونه نیست 

که در مسیر ایمن نیز خطای انسانی اتفاق نمی افتد. بخت 
آزما یادآور می شود: درباره مسیر سبز بولوار خیام پلیس 
راهور اعلام کرده بود که نظر شورای ترافیک باید رعایت 
شود و بر اساس مصوبه شورای ترافیک شهرستان نیز این 
مسیر ایمن است و ادامه پیدا می کند. مدیر روابط عمومی 
سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد در پاسخ به 
این که پلیس راهور در جلسه شورای ترافیک نیز با ادامه 
این مســیر مخالفت کرده اســت می گوید: پلیس راهور، 
یک عضو شورای ترافیک است.این اظهارات مدیر روابط 
عمومی ســازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد 
مبنی بر این که دلیل تصــادف رخ داده تخلف از قوانین و 
مقررات است در حالی مطرح می شود که پلیس راهور به 
عنوان متولی، اعلام کرده که نرده های مسیر سبز ناایمن 
باعــث واژگونی خودرو و وارد شــدن خســارت بیشــتر به 

همشهریان بوده است.

برخی مسیر های دوچرخه شهر ناایمن است	 
معاون دادســتان در امور اجتماعی و پیشــگیری از وقوع 
جرم دادسرای مشهد نیز درباره این موضوع به »خراسان 
رضوی« می گویــد: با وجود این که مســیرهایی که برای 
تردد دوچرخه سوارن در شهر ایجاد می شود باید به گونه 
ای باشد که دوچرخه سوار هنگام تردد در آن مسیر آرامش 
و امنیت داشته باشد شاهد هســتیم برخی از مسیرهای 

ســبز دوچرخه مانند مسیر ســبز بولوار خیام احداث می 
شود که احســاس آرامش برای دوچرخه سوار به ارمغان 
نمــی آورد و ایمنــی کافی نــدارد. قاضی محمد بخشــی 
محبی می افزاید: درست است که برخی مسیر های سبز 
دوچرخه مورد تایید شوارای ترافیک است اما شهروندان 
هنگام تردد در آن مسیر ها احساس امنیت و آرامش نمی 
کنند و ترجیح می دهند دیگر مسیر ها را برای رسیدن به 

مقصد انتخاب کنند.

نظر پلیس برای دستگاه قضایی مهم است	 
وی تصریح می کند: در تبصره 3 ماده 14 قانون تخلفات 
رانندگی آمده است که اگر تصادفی در شهر رخ دهد و راه 
و دیگر موانع در بروز حادثه تاثیر داشته باشد، کارشناسان 
تصادفات میزان دخالت هر یک از عوامل بروز تصادف را 
اعلام می کنند که می تواند راه، جاده  یا هر مانع دیگری 
باشد، لذا در این زمینه نظر پلیس راهور برای ما از اهمیت 

بالایی برخوردار است.

هرکس به هراندازه در حادثه مقصر باشد 	 
تحت تعقیب قرار خواهد گرفت

معاون دادستان مرکز استان تأکید می کند: درصورتی 
که کارشناسان تصادفات پلیس راهور به این نتیجه برسند 
موانع ایجاد شده در شهر مانند مسیر سبز ایجاد شده در 
بولوار خیام یا هر مانع دیگری در تصادفات نقشی داشته 
اســت، متولیان مربوط باید به میزان تقصیر خســارت را 
جبران کنند و بر اساس قانون مجازات اسلامی برای افراد 
حقوقی نیز مجازات در نظر گرفته شده و مسببان آن هم 

تحت تعقیب قضایی قرار خواهند گرفت.

دادستانی به موضوع ورود می کند	 
وی تاکید مــی کند: کارشناســان تصادفات مــی توانند 
موضــوع ناایمن بــودن مســیر دوچرخــه ها یا هر مســیر 
دیگری را که در شهر برای شهروندان ایجاد خطر می کند 
در کارگروه پیشــگیری از تصادفات که معاون دادستان 
در حوزه پیشــگیری از وقوع جــرم نیز در آن حضــور دارد 
مطرح کنند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و برای رفع خطر 
هم اقدام شود اما قبل از آن که موضوع توسط پلیس راهور 
در کارگروه مطرح شود نیز حوزه پیشگیری از وقوع جرم 
دادستانی مرکز استان به موضوع ورود می کند و بررسی 

آن را آغاز خواهد کرد.

بیمارســتان مهــر در واکنــش بــه گزارش »خراســان 
رضوی« با عنوان »گــروگان گیری قانونــی!« که 25 
مهرماه در همین صفحه منتشر شد جوابیه ای ارسال 

کرده است که در ادامه می آید:
»احتراما گرچه انتظار می رفت که بعد از حمله ای که 
در چند شماره پیش به رشته مظلوم بیهوشی شده بود 
این مسئله امروز نوبت یکی از بیمارستان های نمونه 

استان خراسان بشود. 
مع هــذا به اســتحضار می رســاند با تقدیــم فتوکپی 
هزینه های انجام شــده در بیمارســتان که با رضایت 
کتبی پدر و مادر نوزاد بوده و به همراه برگ ترخیص 
تقدیم شــده اســت، بهتر نبود قبلا تحقیق بیشــتری 
می شــد و مطالب کــذب و دور از واقعیت پــدر نوزاد 
را چــاپ مــی کردیــد؟ مجــددا اســتدعا دارد بــرگ 
ترخیص را ملاحظه فرمایید که اولا هزینه های بیمار 
65.000.000 ریــال شــده نــه 12.000.000 
تومــان و در ثانی ســه میلیون تومــان از هزینــه ها را 
نامبــرده ضمن فحاشــی ســه روزه و متشــنج کردن 
فضای بیمارستان در سه روز بستری نوزاد که همگی 
با مدرک به استحضار ســازمان محترم نظام پزشکی 
رســیده پرداخت نکرده و بیمارســتان با تخفیف سه 
میلیون تومــان بیمــار را مرخص نموده؛ لــذا مجددا 
به اســتحضار می رســاند تمام مطالب درج شــده در 
روزنامه خراسان شماره 19660 مورخ 96.7.25 

را تکذیب نمــوده و اســتدعا دارد با توجه بــه قوانین 
مطبوعــات، جوابیــه ایــن بیمارســتان را در همــان 
صفحات چــاپ فرمایید. ضمنــا مدارک ارســالی به 
سازمان نظام پزشکی در تاریخ 96.7.23 و مجددا 
نامه پرســنل خدوم نگهبانی و انتظامات بیمارستان 

جهت استحضار تقدیم می گردد.
 لازم به ذکر اســت پرســنل بیمارســتان با سعه صدر 
از پیگیــری حــرکات و تحریکات و فحاشــی های این 
فرد چشم پوشــی نمودند ولی متاســفانه فرد مذکور 
با ادعای کــذب و درج موارد خلاف واقــع در روزنامه 
کثیر الانتشــار باعث تشــویش اذهان عمومی شــده 
است. بنابراین ضمن آمادگی کامل و استدعای ورود 
کارشناسان محترم اداره نظارت بر درمان و سازمان 
محترم نظام پزشکی مراتب شکوائیه این بیمارستان 

را اعلام می داریم .«

پاسخ خراسان	 

ضمن تشکر از مدیریت بیمارستان مهر، موارد ذیل در 
پاسخ به جوابیه ارسالی می آید:

در جوابیه ارسالی عنوان شده که بهتر بود قبل از چاپ 
اظهارات پدر نوزاد، تحقیقات بیشــتری می شــد. در 
این باره تاکید می کنیم که رویه ما همواره بر بررسی 
و تحقیق در زمینه ادعاهای وصولــی به روزنامه بوده 
اســت و در این زمینه نیز بعــد از اطــلاع از ادعای پدر 

نوزاد مبنی بر این که بیمارستان تا انجام نشدن تسویه 
حساب کامل، نوزاد را تحویل نداده است، بلافاصله 
با مدیر روابط عمومی بیمارستان تماس گرفتیم و وی 
را در جریان ادعای این فرد قــرار دادیم. مدیر روابط 
عمومی بیمارستان مهر نیز بعد از انجام بررسی های 
لازم به نقل از مدیر داخلی بیمارستان اعلام کرد که 
»حرف آخر همین اســت که تا تســویه حســاب کامل 
نشود نوزاد تحویل داده نمی شود.« فایل صوتی این 
مصاحبه هم نزد روزنامه »خراســان رضوی« محفوظ  
و قابل انتشــار اســت. بنابراین مجدد تاکید می شود 
که بدون بررســی و تحقیق مطلبی در روزنامه منتشر 

نشده است.
در مجموع همان طــور کــه در متن گزارش هــم آمده 
بود،تردیدی نیست که باید حق و حقوقات بیمارستان 
خصوصی در این باره دیده شــود اما نقد ما به شــیوه و 
عملکرد بیمارســتان در خصوص تسویه حساب بیمار  
است. نگه داشتن نوزاد به دلیل تسویه حساب نکردن  
با بیمارســتان ، اقدامی منصفانه نیســت و مســئولان 
بهداشت و درمان باید فکری برای ضعف قانونی در این 
زمینه بکنند و راه های جایگزین و مناسب تری برای این 
گونه موارد در نظر بگیرنــد. در این گزارش هم ،آن چه 
مورد نقد قرار گرفته، نوع عملکرد بیمارســتان است. 
هرچند که حق بیمارستان های خصوصی نیز در این 

زمینه کاملا پابرجا و محترم است. 

جوابیه

 جوابیه بیمارستان مهر
 به گزارش »گروگان گیری قانونی!« و پاسخ خراسان 


